UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TƯ PHÁP

Số: 187/QĐ-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 24 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn gói thầu: Nâng cấp Phần

mềm công chứng các loại hợp đồng giao dịch và dữ liệu ngăn chặn trên

địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư

và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải Quan, Luật

Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật

Đầu tư công, Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 25/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 07/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và

Biện pháp thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư: Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2255/QĐ-UBND ngày 15/12/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế- xã hội và dự toán

ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 47/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-STP ngày  02/7/2024 của Giám đốc Sở Tư

pháp tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Nâng cấp Phần mềm công chứng các loại hợp đồng giao dịch và dữ liệu ngăn

chặn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025;

Xét Tờ trình ngày 24/7/2025 của Văn phòng Sở Tư pháp về việc trình phê

duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn gói thầu: Nâng cấp Phần mềm công chứng

các loại hợp đồng giao dịch và dữ liệu ngăn chặn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

năm 2025;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn gói thầu: Nâng cấp Phần

mềm công chứng các loại hợp đồng giao dịch và dữ liệu ngăn chặn trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn năm 2025 với các nội dung cụ thể như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Đầu tư dịch vụ và công nghệ

HPITECH; địa chỉ: Số 8 ngõ 168/65 Kim Giang, Phường  Định Công, Thành

phố Hà Nội.

2. Giá trúng thầu: 100.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm triệu đồng).

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

3. Địa điểm triển khai: Sở Tư pháp, số 623 Bà Triệu, phường Đông Kinh,

tỉnh Lạng Sơn.

4. Nguồn kinh phí: Ngân sách nhà nước năm 2025.

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Đơn vị trúng thầu có trách nhiệm thực hiện Quyết định này và các

nội dung trong hợp đồng.

 Văn phòng Sở có trách nhiệm hoàn thiện hợp đồng để ký kết với đơn vị

trúng thầu theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Công ty Cổ phần Đầu tư dịch vụ và công

nghệ HPITECH và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Ban lãnh đạo Sở (để biết);

- KBNN (nơi mở TK giao dịch);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Hùng Trường

UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-STP ngày      tháng 7 năm 2025)

STT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Đơn giá

Thành tiền

(đồng)

1

- Điều chỉnh thông tin đơn vị hành chính

+ Thiết kế, nâng cấp để phù hợp với mô

hình chính quyền địa phương 02 cấp

- Chỉnh sửa tính năng

+ Thiết lập quyền quản trị, phân quyền

cho các đơn vị hành chính mới thành lập

(từ 194 xã, phường, thị trấn; 11 huyện,

thành phố giảm còn 65 xã, phường)

- Bổ sung phương án tìm kiếm đối với

dữ liệu đương sự, dữ liệu tài sản

+ Thiết kế, bổ sung phương pháp để

trích xuất được dữ liệu đương sự, dữ

liệu tài sản từng mốc thời gian

cái 1 100.000.000 100.000.000

 Tổng  100.000.000

(Bằng chữ: Một trăm triệu đồng)

		2025-08-01T16:33:36+0700

		2025-08-01T16:34:23+0700